

Årsredovisning

för

Lycksele VVS Konsult AB

556426-5253

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Lycksele VVS Konsult AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-03-15. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Lycksele 2023-03-15



Björn Karlsson

Årsredovisning
för
Lycksele VVS Konsult AB
556426-5253
Räkenskapsåret
2022

Styrelsen för Lycksele VVS Konsult AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver projektledning och konsulterande verksamhet inom VVS-området.

Företaget har sitt säte i Lycksele.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	130	1 029	964	937
Resultat efter finansiella poster	-88	330	20	258
Soliditet (%)	99	98	98	98

Nettoomsättningen har minskat med 87 % på grund av ett planerad minskning av verksamheten.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	4 362 787	327 659	4 810 446
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-188 000		-188 000
Balanseras i ny räkning			327 659	-327 659	0
Årets resultat				-88 236	-88 236
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	4 502 446	-88 236	4 534 210

2023032110025

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 502 446
årets förlust	-88 236
	4 414 210
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (195 kronor per aktie)	195 000
i ny räkning överföres	4 219 210
	4 414 210

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktieföretagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		130 432	1 028 842
Övriga rörelseintäkter		20 552	5 514
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		150 984	1 034 356
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-189 431	-237 595
Personalkostnader	2	-419 761	-697 879
Summa rörelsekostnader		-609 192	-935 474
Rörelseresultat		-458 208	98 882
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		400 000	200 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		19 518	31 000
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-49 546	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-15
Summa finansiella poster		369 972	230 985
Resultat efter finansiella poster		-88 236	329 867
Resultat före skatt		-88 236	329 867
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-2 208
Årets resultat		-88 236	327 659

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Övriga materiella anläggningstillgångar	3	599 000	599 000
Summa materiella anläggningstillgångar		599 000	599 000
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag	4	276 000	276 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	2 826 958	2 826 958
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 102 958	3 102 958
Summa anläggningstillgångar		3 701 958	3 701 958
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		34 026	74 751
Övriga fordringar		21 673	11 140
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	100 000
Summa kortfristiga fordringar		55 699	185 891
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		307 000	356 546
Summa kortfristiga placeringar		307 000	356 546
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		504 446	688 731
Summa kassa och bank		504 446	688 731
Summa omsättningstillgångar		867 145	1 231 168
SUMMA TILLGÅNGAR		4 569 103	4 933 126

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

4 502 446

4 362 788

Årets resultat

-88 236

327 659

Summa fritt eget kapital

4 414 210

4 690 447

Summa eget kapital

4 534 210

4 810 447

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

5 056

17 774

Övriga skulder

19 836

60 845

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 001

44 060

Summa kortfristiga skulder

34 893

122 679

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 569 103

4 933 126

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	599 000	599 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	599 000	599 000
Utgående redovisat värde	599 000	599 000

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	300 000	300 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	300 000	300 000
Ingående nedskrivningar	-24 000	-24 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-24 000	-24 000
Utgående redovisat värde	276 000	276 000

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav


	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 826 958	2 826 958
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 826 958	2 826 958
Utgående redovisat värde	2 826 958	2 826 958

Lycksele VVS Konsult AB
Org.nr 556426-5253

7 (7)

2023032110030

Lycksele 2023-03-15



Björn Karlsson